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Franék J.
Dufkova Kv.
Brabcova .
Bélehrad J.
Vyhnalik P.
Libenska H.
Libensky J.
Pfihoda J.
Vala P.
Mikus J.
Némec L.
Palko A.
Dufkova Ka.
Ceperova O.
Faistl T.
Sedlacek P.
MasSova P.
Hruba N.
Céaslavova H.
Svihalek R.
Vyhnalikova
M.

Faistl M.
KFiz L.
Valova D.
Urbanek M.
Vale$ R.
BasSe Mi.
Cepera V.
Janda M.
Vyoral J.
Mikolaj L.
Brunclik M.
Némcova Z.

Krupi¢kova M.

Kr¢éalova E.
Kraus A.
Faistl L.
Matyas Z.
Wasserbauer
M

Jirek M.
Prikryl R.

Brunclikova H.

TvarGzek P.

Dufaspol
Dufaspol
Kralice
Kulata
Soosedi&kol.
Startech
Startech
Tescan
Kralice
Kulata
Sokolici
Dufaspol
Dufaspol
Pijonyrky
Bohunice
Soptici
Pijonyrky
Pijonyrky
Startech
Soosedi&kol.

Soosedi&kol.

Bohunice
Soptici
Kralice
Tescan
Soptici
Sokolici
Sokolici
Sokolici
Tescan
Kulata
Soosedi&kol.
Pijonyrky
Kralice
Kralice
Kulata
Bohunice
Tescan

Startech
Soptici
Soptici
Soosedi&kol.
Tescan

256,9
256,6
256,0
250,4
249,3
247,7
246,2
245,0
243,8
243,7
243,7
239,5
239,3
238,0
237,0
236,5
235,4
235,0
235,0
234,8

233,3

233,2
232,6
232,2
232,0
231,7
229,2
227,8
227,0
225,6
223,6
221,7
2214
220,5
220,5
218,6
218,2
218,2

216,7

215,8
215,7
212,3
210,3
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44 Konkolsky V. Bohunice 206,8 4 [/
Nejlepsi étyrka 6.kola

Bélehrad J. Kulata 278
Franék J. Dufaspol 272
Palko A. Dufaspol 261
Vala P. Kralice 260

celkem 1071

Nej 6.kola 2.ligy

Kulata 983
TOP 2.ligy

Bélehrad J. Kulata 278
Brabcova I. Kralice 275
Franék J. Dufaspol 272
TOP 2.ligy

Dufaspol 1020
Startech 1019
Dufaspol 1015

7

Kuzelk&sky klub Slovan Rosice

ZPRAVODAJ

Kuzelkarské ligy amatéf ¢.6
2.liga

--------- Rosice 21.11.2016-----

Z divodu potieby volného teminu 17.12.2010
se preklada cele kolo z patku 17.12.2010

na ¢tvrtek 9.12.2010 ve stejnych terminech !l
dékuji za pochopeni

Prelozené zapasy:

Kralice — Startech z p417.12.2010&@.12.2010 v 1% hod

Odlozené zapasy:

Sokolici — Soptici $027.11.2010 v®2®od



2.liga

| 6.kolo

Dufaspol Soptici 5:1 982 : 928
Dufkovéa Kv. - ValeS R. 1:0 256 : 236
Franék J. - Jirek M. 1:0 272 . 228
Palko A. - Sedlacek P. 1:0 261 : 229
Dufek L. - Kz L. 0:1 193 : 235
Tescan Startech 2 4 920 : 937
Urbanek M. - Wasserbauer M. 0:1 200 : 203
Vyoral J. - Libensky J. 1:0 234 : 231
Pfihoda J. - Céslavova H. 1:0 256 : 247
Matyas Z. - Libenska H. 0:1 230 : 256
Soosedi&kol. Bohunice 1:5 914 : 924
Vyhnalikova M. - Faistl M. 0:1 220 : 240
Brunclik M. - Faistl T. 0:1 211 : 250
Vyhnalik P. - Konkolsky V. 1:0 250 : 194
Svihalek R. - Faistl L. 0:1 233 : 240
Kulata Pijonyrky 511 983 : 950
Kraus A. - Masova P. 0:1 202 : 247
Mikolaj L. - Hruba N. 1:0 244 : 236
Mikus J. - Ceperova O. 1:0 259 : 228
Bélehrad J. - Némcova Z. 1:0 278 : 239
Sokolici Kralice 5:1 950 : 918
BasSe Mi. - Valova D. 1:0 222 : 219
Janda M. - Vala P. 0:1 238 : 260
Cepera V. - Kr¢alova E. 1:0 241 : 238
Némec L. - Krupic¢kova M. 1:0 249 : 201

Tabulka po7.kole:
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Dufaspol
Startech
Kralice
Kulata
Pijonyrky
Bohunice

Soosedi&kol.

Sokolici
Soptici

10 Tescan

Piisti kolo:

8.kolo — st 24.11.2010
17:00Soosedi
18:00 Startech
20:00Kulata
21:00Pijonyrky
pé&26.11. 18:0Bohunice
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-Tescan
-Dufaspol

-Sokolici
-Kralice
-Soptici

ah~rbd_MPAADPDMWRELO

982
935
930
936
926
883
920
928
906
906

35,0 :
28,0 :
21,5 :
21,0 :
19,5 :
17,5 :
16,0 :
16,0 :
12,0 :
11,5 :

7,0
14,0
20,5
21,0
22,5
24,5
26,0
20,0
18,0
24,5
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